
（単位：円）

開札・入札日時 平成30年10月15日 午前9時30分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 2,250,000

1
落
札 2,200,000 ### ###

2 3 2,800,000 ### ###

3 4 3,000,000 ### ###

4 5 3,100,000 ### ###

5 2 2,700,000 ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

備  考

左記金額に１００分の８
に相当する額を加算し
た金額が会計法上の申
し込みに係る価格であ
る。

0

0

0

0

㈱北川緑地建設仙台営業所

㈱すずき

㈱森山造園

㈱松竹園

㈱東広園

0

入  札  調  書①

入札件名
水道庁舎第1会議室

平成30年度七浦堤池入木撤去等環境整備業務委託

郵送併用式指名競争入札七ヶ浜町の指定場所

番
号

入 札 業 者 記事

事業場所

第２回第１回（郵送入札）



（単位：円）

開札・入札日時 平成30年10月29日 午前9時45分

開札・入札場所

入札種別

予定価格（税抜）

順位 金額 順位 金額 順位 金額 15,365,000

1
落
札 11,995,000 ### ### 最低制限価格（税抜）

2 2 17,000,000 ### ### 10,755,500

3 3 18,000,000 ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

0 ### ### ###

㈱松下設計仙台支社 

㈱綜企画設計仙台支店 

0

0

0

0

0

0

0

事業場所

備  考

左記金額に１００分の８
に相当する額を加算し
た金額が会計法上の申
し込みに係る価格であ
る。

㈱桂設計

七ヶ浜町内各小中学校 郵送併用式一般競争入札

番
号

入 札 業 者
第１回（郵送入札） 第２回

記事

② 入  札  調  書

平成30年度七ヶ浜町小中学校空調設備調査設計業務委託
水道庁舎第1会議室

入札件名




